
   

 Hoş Geldin 2025 

 Bu sayımızla dokuzun-
cu senemize giriyoruz. Bun-

dan tam dokuz sene önce çık-
maya başlayan gazetemiz 
“Lisenin Sesi” takvimlerin 
2025 yılını göstermesiyle be-
raber ayrı bir mutluluk yaşı-
yor. Bu sayı ile 55. sayımız 
çıkmış oluyor ve gazetemiz 
adeta bir rekora koşuyor. Sı-
radan bir okul gazetesinin 

ulaşamayacağı yaşa gelen ya-
yın organımız öğrenci arka-
daşlarımızla ve öğretmenleri-
mizle umarız daha uzun yıllar  
çıkmaya, okuyucusunu haber-
dar etmeye devam eder.  

 Gazetemizin sayfala-

rında yine güncel haberleri, 
okulumuzun faaliyetlerini, 

başarılarımızı ve arkadaşları-
mızın şiir ve yazılarını bula-
caksınız. 

 İyi Okumalar… 

                           Yayın Ekibi 
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    EVLIYA ÇELEBI SEYAHATNAMESİNDE TURGUTLU  
 

 1611 yılında İstanbul'da dünyaya gelen Evliya Çelebi elli yıla 
yakın bir zaman gezmiştir ve izlenimlerini 10 ciltlik "Seyahatname" adli 
eserinde toplamıştır. Bu eserin 9.cildinde "Evsaf-i Şehr-i Azim-i Durkut-

lu" başlığı altında Turgutlu anlatılmaktadır. Yayla Köyünü, bağ ve bah-
çeli ve "ab-ı hayatlı", camili ve hamamlı bir köy olarak tanıtan Seyyah, 
Temmuz ayında Turgutlu halkının bu köye yaylağa çıktıklarını belirt-
mektedir. Daha sonra yarim saatlik bir yürüyüşle batıya doğru gidildi-
ğinde Turgutlu'ya ulaşıldığını kaydederek Turgutlu için "Şehr-i azim" 

ifadesini kullanmıştır.  
 

 Turgutlu, Evliya Çelebi'nin ziyaret ettiği dönemde gelişmekte 
olan bir şehir görünümü arz etmekteydi. Bunu bir takım vergilerden 
muaf tutulmuş olmasına bağlayan seyyah, şehrin dört tarafından bakıl-
dığında çınar, kavak, salkım söğüt ve diğer ağaçlarla donanmış olduğun-
dan şehrin görünmediğini ve bu sebeple de iki tarafı ağaçlı yol haline 
geldiğini belirtmektedir. Ayrıca bu gezi yaz aylarına denk geldiği için 
"ab-i havası gayet ısıcak" demiştir. Evliya Çelebi şehrin halkının huzur 
ve sükun içinde yaşadığını ifade etmiştir. Turgutlu'nun Acemi Ocağına 
çocuk verdiğini kaydeden Evliya Çelebi, bu görevi yapacak olan Yeniçeri 
Ocağının üst rütbeli subaylarından biri olan "Kethudayeri"nin de Tur-
gutlu'da bulunduğunu belirtmektedir. Halkın giyimini anlatırken kul-
landığı tariften de anlaşılıyor ki, bölge halkı sanki günlük hayatında da 
askeri bir kıyafet giymektedir. Gençlerin levent kıyafeti giydiklerini, ka-
dın ve erkeklerin kıyafetlerinin de baştan başa çuha renkli ferace oldu-
ğunu belirtmektedir. Evliya Çelebi'nin şehirde 300 dükkan bulunduğunu 
kaydetmesinden, halkın önemli bir bölümünün ticaretle meşgul olduğu 
anlaşılıyor. Tahıl pazarında da söz eden Çelebi Turgutlu'da 3 hamam ve 
11 han bulunduğunu kaydetmektedir. Hamamların isimlerini belirtme-
mekle birlikte bunların Gavur Hamamı, Küçük ve Büyük Hamam olduk-
ları tahmin edilmektedir. 11 handan ise sadece üçünün adi geçmektedir. 
Bunlar Semerciler Hani, Voyvoda Hani ve Yeniçeri Hanidir. Acemi Oca-
ğına devşirilen çocukların bu handa toplandıkları tahmin edilmektedir. 
Evliya Çelebi kahvehanelerden de söz etmekte ve "...yedi şahane kahve-
hanesi var..." demektedir. Buraların halk müziğinin uygulama alanı ol-
duğunu, gerek okuyucu gerekse sazende olarak musiki icra ettikleri yer-
ler olduğunu, ayrıca meddahların da buralarda gösteri yaptıklarını be-
lirtmektedir.  

 

 Evliya Çelebi Turgutlu ile ilgili bilgilerin son kısmında üzümden 
bahsetmekle üzümün ta o zamanlardan Turgutlu'nun sembolü olduğunu 
anlatmaktadır. Evliya Çelebi Turgutlu'nun dini hayati ile ilgili fazla bilgi 
vermemekle birlikte, kilise ve havradan söz etmemesinden ve müftü ile 
nakibin varlığından söz etmesinden halkın çoğunluğunun Müslüman 
olduğunu anlıyoruz.  
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CEM DURAK’LA MOTİVASYON ve 

ÇALIŞMA TAKTİKLERİ 

13.12.2024 tarihinde okulumuz konferans salo-

nunda 11.sınıfta okuyan arkadaşlarımıza ala-
nında uzman olan Cem DURAK tarafından Ders 
Çalışma Teknikleri ve Motivasyon konulu semi-
ner verildi. Seminere katılan arkadaşlarımız al-
dıkları taktiklerin çok faydalı olacağına inandık-
larını ifade ettiler. 

İNSAN HAKLARI SEMPOZYUMU 

İlçe milli eğitim müdürü ve şube müdürlerimizin 
de katıldığı sempozyumda arkadaşlarımıza uz-
manlar tarafından İnsan Hakları konulu pir 
sempozyum düzenlendi. Yoğun katılımın olduğu 
sempozyumda arkadaşlarımız insan hakları ko-
nusunda bilgilendirildi. 

BİZDEN HABERLER    
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BİZDEN HABERLER 

 KAYBOLAN MESLEKLER 

Okulumuz Kariyer Planlama ve Girişimcilik Ku-
lübü öğretmenler  Yakup SARIBEY ve Aylin ER-
SAN, kulüp öğrencileriyle beraber Aralık ayı içeri-
sinde çevremizde yok olmaya yüz tutmuş meslek 
erbaplarını ziyaret ettiler. Ziyarette arkadaşları-
mız çırçırcıları, ayakkabı imalat ve tamircilerini 
ve keçecileri tanıma fırsatı buldu. Kendilerine 
böyle bir etkinlik gerçekleştirdikleri için teşekkür 
ediyoruz. 



BİZDEN HABERLER 
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ANILARDA TURGUTLU LİSESİ 

Okulumuzun kuruluşundan bu yana kimler geldi kimler 
geçti. Yıllardır ilçemizde eğitim öğretim faaliyetlerinin 
merkezinde yer alan, mezunlarıyla, çalışmalarıyla örnek 
gösterilen okulumuzun geçmişinden Lisenin Sesi olarak 
biz de birkaç kare paylaşmak istedik. 

TRAFİ EĞİTİMİ 

Okulumuz öğrencilerine yönelik Turgutlu  Trafik Amirliği tara-
fından  Güvenli Trafik eğitimi verildi. Eğitimi veren  trafik 
polisleri arkadaşlarımızın sordukları soruları da içtenlikle ya-
nıtladılar 



AYIN KİTAPLARI 

Okulumuz Kütüphane Kulübü, hazırladıkları 
proje doğrultusunda her ay kitap tanıtımı yapı-
yorlar. Bu ay panolarında Martin Eden, Kuyucak-
lı Yusuf ve Beyaz Zambaklar Ülkesinde gibi ki-
tapların tanıtımı yapıldı. 
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BİZDEN HABERLER 

ÖĞRETMENLERİMİZİ ÇİZDİK 

Arkadaşlarımız resim öğretmenlerimiz eşliğinde 
öğretmenlerini çizdiler. Karakalem çalışması 
olarak ortaya koydukları ürünleri de okulumuz 
girişinde sergilediler. Çalışmalar büyük beğeni 
topladı. 

VOLEYBOL 

Okulumuz Kız Voleybol Takımı ilçe grup müsabakalarında 
Niyazi Üzmez  Anadolu Lisesini net bir skorla 2-0 yendi. 

Arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz. 



 
 

Türklüktür  
Benim  

Özüm 
 

Hangi canı vereyim 

Bu kırmızının uğruna? 

Ne söz kalsın ne göz 

Bu topraklar adına. 
Bir söz söyleyeceğim 

İster inan ister inanma! 
Lakin seni de göreceğim 

Elindeki kızıl kanla! 
 

Ben değildim oradaki 
Özlem duydum ama 

Eli kanlı insanlar 

Gülümsüyordu sanki bana. 
Umutsuz kimdi, ne arardı 

O cansız bedenlerde? 

Ne ben vardım ne de sen 

Bir dirinin haykırışlarında! 
 

Ölümsüzdür şehitler 

Bir Türkün kalbinde 

Herkes bir vatan ister 

Lakin sahip çıkamaz kimse! 
Her şair bir söz söyler 

Bu vatanın rengine 

Ben ise ağlarım 

Bu fedakar millete! 

 

Türklüktür benim özüm, 
Unutamam canlı rengimi 

Ant olsun Tanrıya 

Kaybetmeyeceğim bu hissi. 
        

          Zeynep Nisa YILMAZ 11-E 

DÜŞÜNÜYORUM 

Ağlıyorum tek başıma 

Kimse duymuyor sesimi 

Bakıyorum gece ışıklarına 

Her şeyi baştan düşünüyorum. 
 

Göz kırpıyor baykuşlar bana 

Birer teselliyi andırıyorlar 

Ne kadar yorulsam da 

Ben hala sadece düşünüyorum. 
 

Yavaş yavaş geçip gidiyor 

Zaman ve mekan 

Ama bir son geliyor 

Ve artık hiçbir şey düşünmüyorum! 
                       

                              Zeynep SARITAŞ 11-H 

 

     BAŞARI BELGESİ TAKDİMİ 

 Okulumuzda yapılan deneme sonuç-
larında dereceye giren arkadaşlarımız okul 
idaremiz tarafından ödüllendirildi ve kendi-
lerine Başarı Belgeleri takdim edildi. Biz de 
Lisenin Sesi gazetesi olarak arkadaşlarımı-
zın başarılarının daim olmasını diliyoruz. 



                   SPOR  

 Kick Boks dalında değişik kategorilerde birincilikler alan 
arkadaşlarımız okulumuz tarafından da ödüllendirildi. 

 

ATATÜRK KOŞUSU 

Her yıl 27 Aralık tarihinde Atatürk’ün 
Ankara’ya gelişi anısına yapılan  
yarışmalarda arkadaşlarımız değişik 
kategorilerde 3 birincilik, 2 ikincilik ve 3 

üçüncülük elde ettiler. Yarışmada 
dereceye giren arkadaşlarımız Turgutlu 
Kaymakamlığı ve Turgutlu Belediyesi 
tarafından ödüllendirildi. Biz de 
arkadaşlarımızı  tebrik ediyor , 
başarılarının devamını diliyoruz. 
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ADRES CUMHURİYET MAH.   

               DEMİREL SOK.  NO:1  

   TELEFON 0 (236) 313 11 14  

      WEB: HTTP:/ /WWW.TURGTLULİSESİ.K12.TR  

    Sahibi:  
Turgutlu Lisesi adına Sevim GÖKCE 

Genel Koordinatörler:  
Tuncel ÖLGÜN (TDE ÖĞRETMENİ) 

Sukan AKKOYUN(TDE ÖĞRETMENİ) 

DÜŞÜNELİM                

Yayın Kurulu 

BEDİRHAN GÖK-ESLEM NUR ÖZKAYA 

ZEYNEP SARITAŞ-SULTAN TEKDEMİR 

EYLÜL DENİZ YILMAZ-ZEYNEP CEBE 

RECEP YÜKSEL-RÜMEYSA ÜSTÜN 

NİLGÜN NEHİR DURAKER-ELANUR DÖNMEZ 

NECMİYE NUR ATAK-ŞEYMA ÇETİN 

RECEP EFE ÖZSOY-ARDA TARLACILAR 

SAMET SARI-SALİH KARAKAYA 

SEMİH GÜMÜŞ-TAYFUN OKUMUŞ 

TAHA EFE BECEREK-SELİN ŞENOL 

BEYZA İÇÖZ-ZEYNEP ÇELİK 

HASAN AK-EMİNE HİLAL EKEN 

YAKUP TÜRKOĞLU 

      SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI 

 Okulumuz 12-H sınıfı sosyal sorumluluk 
çalışmaları çerçevesinde İngilizce öğretmenimiz 
Derya Gülseren rehberliğinde Gazi Ortaokulu 
Özel Eğitim Sınıfı’nı ziyaret ettiler.  Etkinlikte 
arkadaşlarımız özel öğrencilerle beraber 
şarkılar söyledi, oyunlar oynadı ve onlara 
unutulmaz anlar yaşattılar. Öğretmenimize ve 
öğrenci arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında  aralık 
ayının teması “İstiklal Marşı ve Mehmet Akif” ti. 
Okulumuzun proje ekibi bu temayla ilgili  bir pano 

hazırladı.. Projeden sorumlu öğretmenimiz Selcen Çetin 
ve öğrenci arkadaşlarımıza çalışmalarından dolayı 
teşekkür ediyoruz. 

ÇEVRE KORUMA VE COĞRAFYA KULÜBÜ 

Okulumuz kulüplerinden Çevre Koruma ve Coğrafya 
Kulübü aralık ayında çevreye karşı duyarlılığı 
arttırmak ve arkadaşlarımızı bilinçlendirmek amacıyla 
bir pano hazırladılar. Çalışmalarından dolayı 
kendilerini kutluyoruz. 


